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Maślan Sodu SR Forte 90kaps Biovelle

Cena 70,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5904741374732

Producent Biovelle

Opis produktu
Biovelle Maślan Sodu Forte SR 1000 mg 90 kapsułek 80% kwasu masłowego

Maślan Sodu 1000 mg to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego. Produkt zawiera maślan sodu zamknięty w formie
mikropelletek. Zastosowanie technologii „otoczkowania” substancji aktywnej ma za zadanie rozprowadzanie go w obrębie
całego przewodu pokarmowego i zapewnienie korzyści z działania w obrębie jelita grubego. Jednocześnie zastosowana
technologia pozwala na maskowanie charakterystycznego zapachu maślanu sodu.

Do postępowania dietetycznego w:

zespole jelita nadwrażliwego (IBS)
zaburzeniach flory jelitowej, np. po antybiotykoterapii
zaburzeniach czynnościowych ze strony układu pokarmowego, takich jak: przewlekłe zaparcia, wzdęcia, biegunki
chorobach jelita grubego przebiegających ze zmianami zanikowymi w obrębie błony śluzowej
niedoborach pokarmowych, np. podczas stosowania diet ubogich w błonnik pokarmowy.

Środki ostrożności i przeciwwskazania: produkt nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego, nie stosować u dzieci z
zaburzeniami połykania lub w przypadku, gdy połykanie kapsułek sprawia trudności. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.
Przechowywanie: przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w
sposób niedostępny dla małych dzieci.

Składniki: maślan sodu, składnik kapsułki – substancja zagęszczająca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja
wypełniająca: celuloza, substancja glazurująca: etyloceluloza.

Wartość odżywcza:
 w 100 g w 1 kaps. w 2 kaps.
Wartość energetyczna 2291 kJ (≈558 kcal) 18 kJ (4 kcal) 36 kJ (9 kcal)
Tłuszcz, w tym: 59 g 0,5 g 0,9 g
- kwasy tłuszczowe nasycone 59 g 0,5 g 0,9 g
Węglowodany, w tym: – – –
cukry – – –
Błonnik 13 g 0,1 g 0,2 g
Białko 1,2 g – –
Sól 40 g 0,3 g 0,6 g
Maślan sodu, w tym: 64,52 g 0,5 g 1 g
80% kwasu masłowego 51,61 g 0,4 g 0,8 g

Zalecane spożycie: dorośli doustnie 1 kapsułkę 2 x dziennie przez okres co najmniej 3 miesięcy. Dzieci powyżej 7 roku życia
1 kapsułkę raz dziennie, najlepiej wieczorem, przez okres co najmniej 6 tygodni. Kapsułkę spożyć w całości i popić wodą.

Ważna informacja: produkt jest niekompletnym środkiem spożywczym. Nie jest odpowiedni do stosowania jako jedyne źródło
pożywienia. Produkt przeznaczony jest dla dorosłych oraz dzieci powyżej 7 roku życia. Nie powinien być stosowany przez
osoby nie mające określonej choroby, zaburzeń stanu zdrowia lub schorzeń, których dotyczy zamierzone stosowanie.
Stosować pod nadzorem lekarza. Nie należy stosować produktu po upływie daty min. trwałości.

Warunki przechowywania:
Chronić przed światłem, przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny
dla małych dzieci.
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